
Олімпійських ігор  

Всесвітніх ігор  

Паралім-пійських 

ігор  

Дефлімпійских 

ігор 

світу Європи України

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

II/14/2021 Роликовий спорт
швидкісний біг,       

200 м

00:00:20,460   

(2021)

Чемпіонат Європи, м. Канелас 

(Португалія), 19-25.07.2021

Щерба Даніель Євгенійович
2002

II/14/2021 Роликовий спорт
швидкісний біг,       

200 м

00:00:23,184   

(2021)

Чемпіонат Європи, м. Канелас 

(Португалія), 19-25.07.2021

Щуркунова Олександра Євгенівна
1999

II/14/2021 Роликовий спорт
швидкісний біг,       

100 м

00:00:11,439   

(2021)

Чемпіонат України, м. Київ (Україна), 

25-28.06.2021

Щетина Ральф Сергійович
2008

II/14/2021 Роликовий спорт
швидкісний біг,       

100 м

00:00:12,536   

(2021)

Чемпіонат України, м. Київ (Україна), 

25-28.06.2021

Лузакова Анастасія Владиславівна
2007

IIІ/05/2021 Плавання
50 м, батерфляй, клас 

S7

0:28.41

(2016)

0:28.41

(2016)

0:29.03 

(2021)

0:29.03 

(2021)

ХVI Літні Паралімпійські ігри, 

м. Токіо (Японія), 24.08-05.09.2021

Трусов Андрій Андрійович
2000

IIІ/05/2021 Плавання
400 м, вільний стиль, 

клас S6

5:04.57 

(2021)

5:04.57 

(2021)

05:12.61 

(2021)

05:12.61 

(2021)

ХVI Літні Паралімпійські ігри, 

м. Токіо (Японія), 24.08-05.09.2021

Мерешко Єлизавета Данилівна
1992

IIІ/04/2021 Пауерліфтинг 55 кг
130,0 кг 

(2016)

133,5 кг

(2021)

133,0 кг 

(2021)

133,5 кг 

(2021)

Чемпіонат світу, м. Тбілісі (Грузія), 

25.11-08.12.2021

Шувчук Мар’яна Сергіївна
1996

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЗМІНИ

до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту

ІІ.  Розділ Неолімпійські види спорту доповнити такою позицією:

РОЛИКОВИЙ СПОРТ

___________  № __________

Наказ Мінмолодьспорту

Реєстраційний 

номер 
Вид спорту 

Спортивна 

дисципліна  

Рік  

народ-

ження 

Спортивні рекорди та рік їх встановлення 

Назва, термін і місце проведення 

змагань, де встановлений рекорд 

України 

Прізвище, ім'я, по батькові 

спортсмена, що встановив рекорд 

України

__________________________________________________________________________________________________

кадети (роад)

кадетки (роад)

чоловіки (трек)

жінки (трек)

ІІІ.  Розділ Види спорту інвалідів з ураженням опорно-рухового апарату, вадами зору, слуху та фізичного розвитку доповнити такою позицією:

ПЛАВАННЯ

чоловіки

ВИДИ СПОРТУ ОСІБ З ІНВАЛІДНІСТЮ З УРАЖЕННЯМ ОПОРНО-РУХОВОГО АПАРАТУ

жінки

ПАУЕРЛІФТИНГ

жінки


